关于新华人寿保险股份有限公司山东分公
司成武营销服务部变更营业场所的公告

新华人寿保险股份有限公司山东分公司成武营销服务部

经国家金融监督管理总局菏泽监管分局批准，因变更营业场

所换发《保险许可证》，现予以公告：

机构名称：新华人寿保险股份有限公司山东分公司成武

营销服务部

业务范围：在菏泽市成武县经营对营销员开展培训及日

常管理;收取营销员代收的投保单等单证及保险费;分发保险

公司签发的保险单、保险收据等相关单证;接受客户的咨询

投诉。

批准日期：2008年 05月 04日

机构住所：山东省菏泽市成武县永顺路与会文路交叉路

口东北角启明商务中心1栋6-2(6层西南侧)

联系电话：0530-7126010

机构编码：000019371723001

发证机关：国家金融监督管理总局菏泽监管分局

许可证编号：00161145

许可证颁发日期：2026年 01月 15日

新华人寿保险股份有限公司山东分公司

2026年 1月 19日